

KB Consulting ApS

Admiralgade 17, 1066 København K

CVR-nr. 30 90 72 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2021.

Kim Frisch Bøgelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KB Consulting ApS Admiralgade 17 1066 København K
	CVR-nr.: 30 90 72 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Frisch Bøgelund
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	KFB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, rådgivning og ledelse samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 280.773 kr. mod 931.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.146 kr. mod 28.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	280.773	931.377
2 Personaleomkostninger	-102.269	-789.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-86.017</u>	<u>-86.017</u>
Driftsresultat	92.487	55.883
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.700	1.400
Andre finansielle indtægter	75	86
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.236</u>	<u>-3.819</u>
Resultat før skat	83.026	53.550
Skat af årets resultat	<u>-31.880</u>	<u>-24.970</u>
Årets resultat	51.146	28.580
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>51.146</u>	<u>28.580</u>
Disponeret i alt	51.146	28.580

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.033	258.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.033</u>	<u>258.050</u>
5 Deposita	82.257	82.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.257</u>	<u>82.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>254.290</u>	<u>340.307</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.594	128.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.128	164.757
Udskudte skatteaktiver	5.958	0
Periodeafgrænsningsposter	0	106.058
Tilgodehavender i alt	<u>599.680</u>	<u>399.112</u>
Likvide beholdninger	25.768	77.727
Omsætningsaktiver i alt	<u>625.448</u>	<u>476.839</u>
Aktiver i alt	<u>879.738</u>	<u>817.146</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	172.470	121.324
Egenkapital i alt	297.470	246.324
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	288
Hensatte forpligtelser i alt	0	288
Gældsforpligtelser		
6 Leasingforpligtelse	0	165.311
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	165.311
Kortfristet del af langfristet gæld	170.103	52.754
Gæld til pengeinstitutter	12.010	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.126	13.829
Anden gæld	362.029	338.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	582.268	405.223
Gældsforpligtelser i alt	582.268	570.534
Passiver i alt	879.738	817.146
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	92.744	217.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.580	28.580
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	121.324	246.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.146	51.146
	125.000	172.470	297.470

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation for omsætningsnedgang, Covid-19	92.000	0
Kompensation for faste omkostninger, Covid-19	<u>101.866</u>	<u>0</u>
	<u>193.866</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>193.866</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>193.866</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	19.630	714.592
Pensioner	77.173	69.600
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.058</u>	<u>1.877</u>
	<u>102.269</u>	<u>789.477</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>18.236</u>	<u>3.819</u>
	<u>18.236</u>	<u>3.819</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	689.987	689.987
Kostpris 31. december	<u>689.987</u>	<u>689.987</u>
Afskrivninger 1. januar	-431.937	-345.920
Årets afskrivninger	-86.017	-86.017
Afskrivninger 31. december	<u>-517.954</u>	<u>-431.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>172.033</u>	<u>258.050</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>172.033</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	82.257	82.257
Kostpris 31. december	<u>82.257</u>	<u>82.257</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>82.257</u>	<u>82.257</u>
6. Leasingforpligtelse		
Leasingforpligtelse i alt	170.103	218.065
Heraf forfalder inden for 1 år	-170.103	-52.754
	<u>0</u>	<u>165.311</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 172 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 172 t.kr.

Selskabets leasingsselskab har pant i Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 172 t.kr. for leasinggæld.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KFB Holding ApS, CVR-nr. 34885990 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Frisch Bøgelund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-015633471992

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-06-28 06:14:39Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-28 06:17:50Z

NEM ID 

Kim Frisch Bøgelund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-015633471992

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-28 14:52:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M3AAE-35TYV-EPSS-E-B1EUZ-ITTXN-GNTKE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>